
 No. 2405-19

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

での併記だけとなります。）

を各ページのコードＮｏ欄に赤字で付加いたしました。

　何卒ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。

謹白

〈新附番〉 〈統一コード〉

※ご依頼は今まで通り項目コード（コード

　 No）にてお願いいたします。

この度、弊社取り扱いの検体採取容器の附番を、２０２６年度より新附番に

また、日本臨床検査医学会による臨床検査項目分類コードの統一コード

変更するため、事前に総合検査案内にて併記することといたしました。（容器一覧

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

２０２４年度総合検査案内より


